
KATEGORIE A REPREZENTAČNÍ VÝBĚRY 2011 
 
1. Kategorie a stupně zařazení 

 
• „A“výběr – Úspěšní závodníci, splňující kritéria nastavená v předcházející sezóně a závodníci navržení TR ČAS. Půjde o 

nadstavbovou finanční podporu k prostředkům přiděleným jednotlivými sekcemi 
• Užší reprezentační výběr seniorů 

   I. závodníci se splněným výkonnostním A limitem IAAF pro MS 2011 v sezóně 2010 v individuálních 
   disciplínách. 
   II. závodníci se splněným výkonnostním B limitem IAAF pro MS a limitem ČAS pro HME 2011  
   v sezóně 2010 v individuálních disciplínách. 
   III. závodníci s vysokým  předpokladem nominace pro reprezentační akce jednotlivců a  
   družstev v roce 2011 (HME, MS, ME družstev, EP ve vícebojích, EP v chůzi, EP na 10000m,  ME  
   v krosu, ME a MS v běhu do vrchu) 
Závodníci mohou být zařazeni do jednotlivých stupňů užšího reprezentačního výběru také na návrh šéftrenéra, TR a vedení 
jednotlivých sekcí. 

• Reprezentační výběr „22“ 
   22I. závodníci ročníků 1989-1991 s vysokým předpokladem startu na ME“22“ 2011 v Ostravě a 
   nezahrnutí do užšího reprezentačního výběru seniorů, se splněným limitem ČAS. 
   22II. závodníci ročníků 1989-1991 s pravděpodobnou nominací na ME“22“ 2011 v Ostravě,  
   s výkonem blízkým limitu ČAS. 
Závodníci mohou být zařazeni do jednotlivých stupňů reprezentačního výběru „22“ také na návrh šéftrenéra, TR a vedení 
jednotlivých sekcí. 

• Reprezentační výběr juniorů 
   I. závodníci s možností startu v této věkové kategorii pro sezónu 2011 (ročníky 1992- 1995),  
   s vysokým předpokladem startu na ME“19“ (splněný limit ČAS v roce 2010) 
   II. závodníci s možností startu v této věkové kategorie pro sezónu 2011 (ročníky 1992-1995), 
   s pravděpodobnou účastí na ME“19“ a EP v chůzi (splněný entry standard EAA v roce 2010) 
   III. Sledovaní závodníci této věkové kategorie pro sezónu 2011 (ročníky 1992-1995) 
Závodníci mohou být zařazeni do jednotlivých stupňů reprezentačního výběru juniorů také na návrh šéftrenéra, TR a vedení 
jednotlivých sekcí. 

• Reprezentační výběr dorostu 
   17 Sledovaní závodníci dorostenecké kategorie pro sezónu 2011 (ročníky 1994-1995),   
   vytipovaní pro možnou účast na MS“17“ 

• Širší reprezentační výběry jednotlivých kategorií – závodníci jednotlivých kategorií s perspektivou výkonnostního 
růstu, kteří se účastnili, případně byli nominováni na reprezentační akci – seznam umožňující využít statutu reprezentanta – 
nutné pro případné čerpání finančních prostředků z rozpočtu státní sportovní reprezentace, škola, atd. 

o SEN  (1988 a starší) 
o „22“  (1989 a 1991) 
o JUN  (1992 a 1993) 
o DOR (1994 a 1995) 
o ZAK  (1996 a mladší) 

 
 

2. Výběry 

 

VÝBĚR  MS, HME, ME družstev, MS+ME v běhu do vrchu,    
EP v chůzi, EP ve vícebojích 

83 atletů 

SEKCE DISCIPLÍNA ZÁVODNÍK R.N. OSOBNÍ TRENÉR SK VÝKON  ROKU 2010 

SPRINT 60m, Čechová Kateřina 88 Svoboda Ludvík II. 7,41; 11,44; 23,73 

 100m,  Mazáčová Iveta 86 Zahořák Miroslav III. 7,38; 11,60; 24,37 

 200m, Bažatová Kristina 84 Ruda Jan III. 11,77; 24,71 

 4x100m Humpolíková Pavlína 85 Ruda Jan III. 11,79; 24,65 

 Ž Táborská Monika 88 Zahořák Miroslav III. 11,82; 24,28 

 60m, Veleba Jan 86 Sequent Jiří II. 10,23; 21,37 

 100m, Žilka Libor 86 Svoboda Ludvík II. 6,66i; 10,41 

 200m, Maslák Pavel 91 Kupka Dalibor III. 6,76i; 21,05 

 4x100m Milo Lukáš 83 Paciorek Aleš III. 10,39; 21,40 

 M Schiller Jan 85 Novotný Petr III. 10,75; 21,11 

  Vojtík Jiří 81 Zahořák Miroslav III. 20,71 

 400m, Rosolová Denisa 86 Blažková Martina I.A 50,85; 52,75i; 23,03 

 4x400m Hejnová Zuzana 86 Blažková Martina  52,99; 52,75i; 24,03 

  Bergrová Zuzana 83 Blažková Martina  53,03; 53,37i; 24,25 

  Bartoničková Jitka 86 Blažková Martina III.A 53,13; 53,99i; 24,05 

 Ž Masná Lenka 85 Sequent Jiří  53,66; 54,49i 

 400m, Prorok Josef 87 Novotný Petr  46,48; 46,88i 

 4x400m Jareš Theodor 87 Novotný Petr III. 46,65; 47,15i 

  Szetei Petr 84 Zahořák Miroslav III. 46,80; 20,74 

  Maslák Pavel 91 Kupka Dalibor  46,89 

  Jiráň Pavel 85 Černý Robert III. 47,10; 47,36i; 21,10 

  Götz Rudolf 83 Novotný Petr III. 47,06; 21,46 

 M Svoboda Richard 82 Kupka Dalibor III. 47,51 

 60m a 100m Škrobáková Lucie 82 Jílková Jana I. 12,90; 8,04i 

 překážek Korešová Jana 81 Blažková Martina  13,56; 8,40i 

 Ž Tomková Helelna 92 Kolomazníková Ivana III. 13,58 

 60m a 110m Svoboda Petr 84 Svoboda Ludvík I.A 13,27; 7,44i 

 překážek Mazáč Martin 90 Svoboda Ludvík II. 13,64; 7,74i 

 M Sajdok Stanislav 83 Kupka Dalibor III. 13,94; 7,80i 



 400m Hejnová Zuzana 86 Blažková Martina I.A 54,13 

 překážek    Bergrová Zuzana 83 Blažková Martina II.A 55,96 

 Ž Volfová Kristýna 88 Novotný Petr III. 57,42 

 400m Prorok Josef 87 Novotný Petr I.A 49,68 

 překážek  M Uhlík Michal 80 Novotný Petr III. 50,47 

 800m Masná Lenka 85 Sequent Jiří I.A 1:59,71; 2:01,85i 

BĚHY  Čapková Tereza 87 Semerád Miroslav  2:04,47 

 Ž Mráčková Veronika 82 Semerád Miroslav III. 2:04,27i 

 800m Holuša Jakub 88 Vedra Josef I.A 1:45,56; 1:46,09i 

 M Burian Miroslav 92 Kmínek Jiří III. 1:48,08; 1:49,38i 

 1500m Lustigová Marcela 82 Semerád Miroslav  4:16,46; 4:14,66i 

  Čapková Tereza 87 Semerád Miroslav III. 4:16,73 

 Ž Šatrová Dana 86 Pernica Jan III. 4:17,97i 

 1500m Holuša Jakub 88 Vedra Josef  3:38,47 

  Kocourek Milan 87 Sequent jiří III. 3:43,53 

  Kourek Lukáš 88 Hubáček Petr III. 3:43,93 

 3000m SC Lustigová Marcela 82 Semerád Miroslav I. 9:41,85 

 Ž Sekanová Lucie 89 Pernica Jan II. 9:50,84 

 3000m SC Mikulenka Peter 82 Nejezchleba Josef III. 8:37,46 

 M Kreisinger Jan 84 Štefko Róbert  8:48,68 

 3000m, Lustigová Marcela 82 Semerád Miroslav  9:16,85 

 5000m  Pecková Květoslava 85 Kidora Jan III. 9:29,31,16:35.51 

 Ž Bařinová Martina 90 Ivanová Petra III. 16:38,26 

 3000m, Kourek Lukáš 88 Hubáček Petr  8:09,50; 14:29,37 

 5000m, Kocourek Milan 87 Sequent Jiří  8:16,63; 14:08,34 

 10000m      M Kreisinger Jan 84 Štefko Róbert III. 14:08,18; 29:56,15 

  Metelková Taťána 72 Metelka Pavel III.  

BĚHY   Schorná Pavla 80  III.  

DO  Havlíček Jan 79 Dítě Jan III.  

VRCHU 20km    Ž Pelantová Lucie 85 Malysa Jiří I. 1:32,57 

CHŮZE  Schindlerová Zuzana 87 Piták Ivo I. 1:33,17 

  Škrášková Karolína 87 Piták Ivo III. 1:44,57 

 VÝŠKA Straková Iva 80 Goroshkov N. / Kovář J. II. 1,89; 1,92i 

SKOKY Ž Marešová Oldřiška 86 Goroshkov N. / Kovář J. III. 1,89; 1,90i 

 VÝŠKA Bába Jaroslav 84 Janků Jan I.A 2,28; 2,28i 

 TYČ Ptáčníková Jiřina 86 Goroshkov N. / Ptáčník F. I.A 4,66; 4,60i 

 Ž Maláčová Romana 87 Lubenský Zdeněk II. 4,40; 4,20i 

 TYČ Balner Michal 82 Patera Boleslav I.A 5,73; 5,76i 

 M Kudlička Jan 88 Patera Boleslav I. 5,65, 5,60i 

 DÁLKA Korešová Jana 81 Blažková Jana  6,43; 6,30i 

 Ž Šestáková Martina 78 Pogány Michal  6,31 

 DÁLKA Novotný Roman 86 Pogány Michal I. 8,06; 7,77i 

 M Wagner Štěpán 81 Patera B. / Joukal S. III. 7,93; 7,75i 

 TROJSKOK     Ž Šestáková Martina 78 Pogány Michal II. 13,94; 13,88i 

 TROJSKOK    M Hnízdil Petr 81 Kovář Milan III. 15,85 

 SEDMIBOJ Klučinová Eliška 88 Blažková Martina I.A 6.268 

  Cachová Kateřina 90 Buzek Michal II. 5.911 

  Korešová Jana 81 Blažková Martina III. 5.737 

  Ondraschková Lucie 89 Buzek Michal III. 5.467 

 DESETIBOJ Šebrle Roman 74 Kupka Dalibor I.A 8.348-09; 6.024i 

  Baar Pavel 85 Goroshkov N. / Ptáčník F. III. 7.650 

  Nejedlý Adam 88 Skoumal R. / Dvořák T. III. 7.614 

  Staněk František 87 Hrabaň Roman III. 7.460 

  Sazima David 87 Hrabaň Roman III. 7.497-09; 5.620i 

 KOULE      Ž Kárníková Jana 81 Studnička P. / Machura R. II. 17,04; 17,30i 

VRHY KOULE      M Žalský Antonín 80 - I.A 20,53 

 DISK Cechlová-Posp. Věra 78 Šilhavý Josef I. 63,40 

 Ž Staňková Eliška 84 Šilhavý Josef III. 55,50 

 DISK Malina Libor 73 Šilhavý Josef II. 62,81 

  Marcell Jan 86 Šilhavý Josef II. 62,54 

 M Pudivítr  Miroslav 78 Malina Libor III. 61,18 

 OŠTĚP Špotáková Barbora 81 Železný Jan I.A 68,66 

 Ž Klimešová Jarmila 81 Železný Jan I. 60,74 

 OŠTĚP Frydrych Petr 88 Železný Jan I.A 88,23 

  Veselý Vítěslav 84 Železný jan I. 86,45 

 M Vadlejch Jakub 90 Železný jan I. 84,47 

 KLADIVO Ledvinová Lenka 85 Ledvina Jan II. 70,10 

 Ž Šafránková Kateřina 89 Tuček J. / Pluhař S. II. 68,95 

 KLADIVO    M Melich Lukáš 80 Král Dušan III. 73,24 

       

Závodníci-reprezentanti zařazení v „užším výběru“ pro HME, MS, ME družstev, MS+ME v běhu do vrchu, Superligu EP ve 

vícebojích, EP v chůzi 

Tučně psaní atleti jsou zařazení do výběru „A“ a dále do skupiny I.- z roku 2010 mají zapsán výkon rovný či lepší  limitu „A“ IAAF 

pro MS, nebo byli do této skupiny zařazeni TR. 

Kurzívou jsou psáni závodníci, kteří mají vysokou výkonnost i ve svých „dalších“ disciplínách. 

 



 

VÝBĚR  ME „22“ 59 atletů 

SEKCE DISCIPLÍNA ZÁVODNÍK R.N OSOBNÍ TRENÉR SK VÝKON ROKU 2010 

SPRINT 100m,  Maslák Pavel 91 Kupka Dalibor III. 10,79; 21,05 

 200m, Říčař Martin 91 Svoboda Ludvík 22 II. 10,65; 21,66 

 4x100m Šťastný Lukáš 91 Kupka Dalibor 22 II. 10,76; 21,44 

  Zich Václav 90 Kupka Dalibor 22 II. 10,79; 21,76 

 M Faist Jiří 90 Konop Petr 22 II. 11,00; 21,80 

 100m,  Slaninová Jana 90 Netoličková Taťána 22 I. 11,97; 24,15 

 200m, Schmidová Martina 90 Jílková Jana 22 I. 12,19; 24,12 

 4x100m Urbánková Petra 91 Netoličková Taťána 22 II. 11,83; 24,59 

  Branišová Jana 89 Zahořák Miroslav 22 II. 12,05; 24,56 

 400m, Vaněk Petr 89 Kovář Milan 22 I. 47,09; 21,68 

 4x400m Hedvičák Jaroslav 90 Kupka Dalibor  47,65; 21,63 

  Lichý Petr 90 Kupka Dalibor 22 II. 48,20; 21,65 

 M Brýdl Ivo 89 Doskočil Ladislav 22 II. 48,24 

 100m Cachová Kateřina 90 Buzek Michal  13,67 

 překážek        Ž Rajmová Kateřina 90 Rajm 22 II. 13,88 

 110m Mazáč Martin 90 Svoboda Ludvík II. 13,62 

 překážek       M Kavka Tomáš 89 Habásko Petr 22 I. 14,03 

 400m př         Ž Němcová Kamila 89 Rakowski Zdeněk 22 I. 59,67 

 400m  Fischer Radek 91 Kučera Vladimír 22 I. 51,59 

 překážek       M Barák Václav 90 Novotný Petr 22 II. 52,35 

BĚHY 800m             Ž Škabrahová Sylva 89 Slezák Antonín 22 I. 2:06,97 

 800m         Blahůt Matěj 89 Kmínek Jiří 22 II. 1:50,71 

 M Čapek Martin 89 Semerád Miroslav 22 II. 1:50,88 

 1500m Sekanová Lucie 89 Pernica Jan  4:20,40 

 Ž Krchová Eva 89 Hudák Luděk  4:27,23 

 1500m Živec Jakub 90 Venclíček Drahomír 22 I. 3:44,77 

 M Vitner Petr 90 Hubáček Petr 22 II. 1:51,81; 3:50,94 

 3000m Sekanová Lucie 89 Pernica Jan II. 9:50,84 

 překážek        Ž Krchová Eva 89 - 22 I. 10:11,43 

 3000m přek  Groh Radek 89 Grohová Jaroslava 22 II. 9:08,71 

 M  Fejfar Ondřej 89 Grohová Jaroslava 22 II. 9:08,78 

 5000m            Ž Bařinová Martina 90 Ivanová Petra III. 16:38,26 

CHŮZE 20km    Říha Roman 90 Nejezchleba Josef 22 II. 1:32:41 

  Ketner Karel 90 Polášek Jan 22 II. 1:30:55 

  Zajíc Jakub 89 Malysa Jiří 22 II. 1:33:29 

 M Gdula Lukáš 91 Piták Ivo 22 II. 1:35:27; 43:14 

SKOKY VÝŠKA           Ž Cachová Kateřina 90 Buzek Michal  1,85 

 VÝŠKA           M Sommerschuh Jan 90 Pavlík Miroslav 22 I. 2,14; 2,20i 

 TYČ                Ž Pikartová Nikola 89 Krejčíř Václav 22 I. 4,00 

 TYČ            Pašiak Adam 90 Lubenský Zdeněk  5,10 

 M Chlebík Jaroslav 91 Damborský Petr 22 II. 4,90; 4,92i 

 DÁLKA Cachová Kateřina 90 Buzek Michal  6,12 

  Zikmundová Naďa 90 Habásko Petr 22 II. 6,03 

 Ž Ondraschková Lucie 89 Buzek Michal  6,02 

 DÁLKA           M Pašiak Adam 90 Lubenský Zdeněk 22 I. 7,58; 7,69-09 

 TROJSKOK Lacigová Barbora 89 Laciga Stanislav 22 II. 12,56 

 Ž Uhlířová Lucie 91 Kovář Milan 22 II. 12,52 

 TROJSKOK     M Nevtípil Tomáš 90 Rakowski Zdeněk 22 II. 14,98 

 SEDMIBOJ Cachová Kateřina 90 Buzek Michal II. 5.911 

 Ž Ondraschková Lucie 89 Buzek Michal III. 5.467 

 DESETIBOJ Hedvičák Jaroslav 90 Kupka Dalibor 22 I. 7.330 

  Pašiak Adam 90 Lubenský Zdeněk  7.241 

  Helcelet Adam Seb. 91 Skoumal R. / Dvořák T. 22 I. 7.588J 

 M Štefek Michal 91 Skoumal R. / Dvořák T. 22 I. 7.512J 

VRHY KOULE            Ž Červenková Markéta 91 Kreuter Jiří 22 I. 14,89 

 KOULE Prášil Ladislav 90 Stehlík Petr 22 I. 18,26 

  Novotný Petr 89 Znojil Viktor 22 I. 17,55 

 M Stašek Martin 89 Ondráčková Leona 22 I. 17,38 

 DISK        Klausová Kateřina 89 Šilhavý Josef 22 I. 54,95 

 Ž Kubelová Jitka 91 Hubáček P. / Šilhavý J. 22 I. 53,55 

 DISK        Stašek Martin 89 Ondráčková Leona  52,78 

  Voňavka Tomáš 90 Šilhavý Josef 22 I. 54,32 

 M Hruška Vladislav 89 Machura Remigius 22 II. 52,56 

 OŠTĚP            Ž Ogrodníková Nikol 90 Duda Aleš 22 I. 53,94 

 OŠTĚP Vadlejch Jakub 90 Železný Jan I. 84,47 

 M Jílek Jaroslav 89 Studnička Pavel 22 I. 70,70 

 KLADIVO Šafránková Kateřina 89 Tuček J. / Pluhař S. II. 68,95 

 Ž Králová Tereza 89 Studnička Pavel 22 I. 65,63 

  Kroužková Kristýna 90 Studnička Pavel 22 I. 62,62 

Tučně-kurzívou psaní závodníci jsou zařazení v užším výběru reprezentace seniorů, tučně psaní atleti již v roce 2010 dosáhli 

výkonu lepšího než limit ČAS pro ME22 2011, nebo byli zařazeni do výběru 22I TR. Kurzívou psaní ti, jež mají vysokou 

výkonnost i ve svých „dalších“ disciplínách. 

 



VÝBĚR  JUNIORŮ A DOROSTU -  I.,II.,III.,17 68 atletů 

SEKCE DISCIPLÍNA ZÁVODNÍK R.N. OSOBNÍ TRENÉR SK. VÝKON ROKU 2010 

 100m, Desenský Michal 93 Nohejl Jaroslav II. 10,87; 21,67 

 200m, Stromšík Zdeněk 94 Vlček Jaroslav II.,17 10,74; 21,69 

 4x100m Bakalár Marek 95 Kaňka Jiří III.,17 6,85p; 10,93; 16,05p 

  Vondráček Tomáš 92 Bělošek Milan III. 10,92; 22,11 

  Hrnčíř Jan 92 Zítka Bohumil  10,99 

 M Gerlický Ondřej 93 Konop Petr III. 11,00; 21,94 

 100m, 200m, Domská Lucie 93 Vykydal Tomáš III. 12,08; 24,84 

 4x100m Plisková Sabrina 93 Ruda Jan III. 12,40; 24,94 

  Šetelíková Lucie 93 Bor David III. 12,40; 25,01 

  Šebestíková Nikol 94 Duda Aleš  12,25; 25,07 

  Černochová Martina 94 Nožička Milan III.,17 12,00; 24,78 

  Kobiánová Kristýna 95 Halbich Michal 17 7,68p; 12,48; 18,83 

 Ž Janoušová Jana 95 Procházka František 17 7,75p; 12,45; 18,59 

 400m, Vinš Martin 92 Zítka Bohumil/N.T. III. 48,54 

 4x400m Burian Miroslav 92 Kmínek Jiří  48,80 

  Pavlíček Matěj 92 Kmínek Jiří III. 48,86 

  Šorm Patrik 93 Semerád Miroslav III. 49,13 

 M Vystrk Tomáš 93 Mařádek Miroslav  49,58 

 400m, Hrudková Anna 93 Habásko Petr III. 56,49 

 4x400m Jiranová Helena 95 Pařík Květoslav III.,17 56,52 

  Valentová Dominika 92 Nosek Miroslav III. 56,63 

 Ž Kutrová Eliška 93 Sečkář Josef III. 56,89 

 100m Tomková Helena 92 Kolomazníková Ivana III. 13,58 

 překážek      Sotáková Jana 93 Kučera Vladimír II. 14,20; 13,61y 

  Koudelová Lucie 94 Bělošek Milan 17 13,68 

  Hlavatá Karolina 94 Halbich Michal 17 13,80 

 Ž Šebestíková Nikol 94 Duda Aleš 17 13,85 

 110m Brož Michal 92 Skoumal R. / Dvořák T. II. 14,09 

 překážek      Sedlák Václav 93 Skoumal R. / Dvořák T. II. 14,06; 13,70y 

  Říha Michal 94 Nosek Miroslav 17 14,62y 

  Homola Tomáš 95 Vala B. / Nádeníček L. 17 13,24p 

 M Sýkora Jiří 95 Svoboda Pavel 17 13,75 

 400m Jeníková Eva 92 Jandová Dana I. 59,64 

 překážek       Ž Řehounková Nikola 93 Nosek Miroslav II. 61,35 

 400m Schindler Patrik 92 Válek A./Kupka D. II. 53,20 

 překážek      M Hrnčíř Jan 92 Zítka Bohumil III. 53,98 

BĚHY 800, 1500m Ž Mezuliáníková Diana 92 Tunka Pavel I. 2:06,78; 4:23,85 

 800m Burian Miroslav 92 Kmínek Jiří III. 1:48,08 

 1500m Grecman Daniel 93 Černý Vladimír III. 1:53,43; 3:58,00 

  Halaj Lukáš 92 Legerská Hana III. 1:53,79 

 M Vystrk Tomáš 93 Mařádek Miroslav III. 1:53,96 

 5000m M Jaša Tomáš 92 Moravec Vladimír III. 15:09,70 

 3000m M Gazda Viktor 92  III. 8:39,82i 

 3000m SC Novotná Tereza 92 Novotný Jiří  11:04,45 

 Ž Drábková Michaela 92 Šnajdr David III. 11:09,31 

 3000m SC Kaminski Petr 92 Sequent Jiří II. 9:13,78 

 M Doležel Ondřej 92 Sadil Miroslav III. 9:32,57 

 2000m SC   M Havlíček Josef 94 Bahenský Petr 17 6:12,96  

 3000,5000m Novotná Tereza 92 Novotný Jiří II. 9:54,41 

 Ž Šaršonová Michaela 92 Sečkář Josef III. 9:55,92; 17:38,66 

CHŮZE 5000m    Drahotová Eliška 95 Piták I. / Choděra P. II.17 24:54,0; 51:12-10km 

 Ž Drahotová Anežka 95 Piták I. / Choděra P. II.17 25:03,2; 51:38-10km 

SKOKY VÝŠKA Nová Magdaléna 92 Kotala Jan II. 1,79 

 VÝŠKA Heindl Martin 92 Nezdařil Ctibor I. 2,13; 2,15i 

  Dalecký Matyáš 94 Morávek Antonín 17 2,00 

 TYČ           Ž Morysková Aneta 92 Lubenský Zdeněk II. 3,70; 3,75i 

 TYČ          M Posekaný Lukáš 92 Šátek J. / Beran P. II. 4,90 

 DÁLKA     Ž Rappová Anna-Marie 93 Michalský Maetin III. 5,91 

  Nejedlová Michaela 93 Habásko Petr III. 5,90 

 DÁLKA Klos Milan 93 Rusová Kateřina III. 7,12; 14,03i 

 M Sýkora Jiří 95 Svoboda Pavel 17 6,64 

 SEDMIBOJ Hlavatá Karolina 94 Halbich Michal 17 4.682y 

 Ž Chládková Denisa 95 Bor David 17 4.726p 

 DESETIBOJ Sedlák Václav 93 Skoumal R. / Dvořák T.  6.701; 7.053y 

  Hájek Vojtěch 94 Hájková Květa 17 6.205y 

  Kubeš Jan 94 Černý Rudolf  6.025y 

  Říha Michal 94 Nosek Miroslav  5.991y 

  Sýkora Jiří 95 Svoboda pavel  5.592p 

VRHY KOULE Novák Martin 92 Znojil Viktor I. 18,42 

  Mazgal Jaromír 93 Král Dušan  19,49y 

  Košař Dominik 94 Lindovský Vladimír 17 17,12 

  Mňatinoha Milan 95 Dočkal Libor 17 17,44p 

 DISK Bárta Marek 92 Lindovský Vladimír II. 55,28 

  Novák Martin 92 Znojil Viktor  53,40 



  Mazgal Jaromír 93 Král Dušan II. 60,66y 

  Košař Dominik 94 Lindovský Vladimír 17 52,61 

 M Odstrčil Jan 95 Znojil Viktor 17 56,52p 

 OŠTĚP           Ž Šedivá Irena 92 Černý Rudolf II. 50,82 

 OŠTĚP        Sklenář Martin 92 Sklenář II. 65,95 

 M Kubeš Jan 94 Černý Rudolf 17 62,69 

 KLADIVO    Čapek Daniel 92 Bartůněk J. / Flamík T. III. 61,63 

  Pumr Jaromír 93 Kočí Přemysl III. 65,87y 

 M Turanský Karel 94 Vávra Josef 17. 58,96 

Tučně a kurzívou psaní atleti jsou zařazeni v užším výběru reprezentace seniorů, tučně psaní atleti již v roce 2010 dosáhli 

výkonu lepšího než limit ČAS pro MEJ 2011. Kurzívou psaní ti, jež mají vysokou výkonnost i ve svých „dalších“ disciplínách. 

 

ŠIRŠÍ REPREZENTAČNÍ VÝBĚR  SEN.,“22“, JUN., DOR. 212 atletů 

SEKCE DISCIPLÍNA ZÁVODNÍK R.N OSOBNÍ TRENÉR SK VÝKON 

SPRINT 100m,  Hřivnová Pavla 86 Punčochář Petr SEN 11,90; 24,35 

 200m, Procházková Barbora 91 Semrád Milan 22  12,03; 24,94 

 4x100m Chabrová Marta 91 Zákoucký Vít 22  12,29; 24,90 

  Krňoulová Barbora 93 Černý Michal JUN 12,44; 25,26 

  Táborská Jitka 94 Zahořák Miroslav DOR 12,45; 25,47 

  Hlaváčková Šárka 95 Zápotocký Roman DOR 7,85; 19,01 

 100m,  Šulc Rostislav 81 Kubica Jaroslav SEN 10,54 

 200m, Šulc Vojtěch 86 Kubica Jaroslav SEN 10,68; 21,91 

 4x100m Malecký Tomáš 93 Šíma Radek JUN 11,01; 22,21 

  Jirka Jan 93 Halbich Michal JUN 11,06; 22,47 

  Navrátil Rostislav 92 Nožička Milan JUN 11,05; 22,16 

  Bárta Tomáš 95 Klíma Lukáš DOR 7,02p; 17,00p 

 400m, Eidrnová Drahomíra 83  SEN 56,31 

 4x400m Weitzová Lucie 89 Blažková Martina 22  56,56 

  Rousková Pavla 93 Žďárský Aleš JUN 57,53 

  Rohanová Barbora 92 Mařádek Miroslav JUN 57,84 

  Jelenová Nikola 94 Přibáň Jacek DOR 57,84 

 Ž Troppová Kateřina 94 Metelka Pavel DOR 58,28 

 400m, Bošek Tomáš 85 Novotný Petr SEN 47,83 

 4x400m Krupka Tomáš 89 Habásko Petr 22 49,49; 48,34i 

  Němeček Daniel 91 Kmínek Jiří 22 49,40 

  Pálka Jiří 92 Doskočil Ladislav JUN 49,27 

  Černák Martin 95 Michalský Martin DOR 36,15; 17,38 

 M Žurovec Jakub 95 Lípa Zdeněk DOR 36,21; 23,38; 17,05 

 100m Lepičová Lenka 86 Rudová I./Ruda J. SEN 13,64 

 překážek Hamáčková Barbora 92 Pícha Petr JUN 14,57 

 Ž Toufarová Kristýna 92 Nožička Milan JUN 14,65 

 110m Carda Jan 89 Šarapatka Petr 22 14,71 

 překážek Haloun Lukáš 91 Skoumal R. / Dvořák T. 22 14,05J 

  Peňáz Petr 91 Svoboda L. / Pařík K. 22 14,90; 14,40J 

  Brückler Jaroslav 92 Semrád Milan JUN 8,05i 

  Ján Jan 93 Svoboda Ludvík JUN 14,47y 

  Dejčmar Zdeněk 93 Couf Jiří JUN 14,49y 

  Cícha Jan 95 Jeřábek Petr DOR 13,94p 

  Rilich Štěpán 95 Zápotocký Roman DOR 13,94p 

 M Pecen Adam 95 Šarapatka Petr DOR 13,94p 

 400m Šrobová Kristýna 91 Šátek Jan 22 62,44 

 překážek Valentová Dominika 92 Nosek Miroslav JUN 62,10 

 Ž Davidová Eva 93 Javůrek Michal JUN 63,97; 44,67y 

 400m Růža Jaroslav 83 Svoboda Pavel SEN 51,37 

 překážek Křikal Tomáš 90 Černý Robert 22 52,73 

  Grüner Tomáš 89 Vyhnánek Lubomír 22 52,90 

  Tesař Jan 90 Tesař Jan 22 53,56 

  Solfronk Jan 90 Skoumal R. / Dvořák T. 22 54,01 

  Stehno Jiří 93 Dočkal Libor JUN 54,43; 39,39y 

 M Pěček Lukáš 93 Kolomazník Pavel JUN 56,00; 39,68y 

BĚHY 800m Krejčí Markéta 89 Wastl Miroslav 22 2:10,24 

  Horáčková Markéta 91 Pavlištíková Martina 22 2:10,58 

  Janoušová Radka 92 Hubáček Petr JUN 2:11,64 

  Ulrichová Alena 94 Žďárský Aleš DOR 2:14,81 

 800m Hošek Martin 87  SEN 1:49,73 

  Bartůněk Vladimír 80  SEN 1:50,63i 

  Kubista Jan 90 Skácel Ivan 22 1:51,18 

  Ševčík Jakub 90 Černý Vladimír 22 1:51,55; 3:55,69 

  Tomeš Jan 91 Pivrnec Petr 22 1:52,59 

  Filipec Tomáš 93 Nejezchleba Josef JUN 1:56,30 

  Němec Lukáš 93 Mařádek M. /Tesař JUN 1:56,55 

  Král Jindřich 94  DOR 1:57,86 

  Sadil Martin 94 Sadil Miroslav DOR 1:58,55 

  Hodboď Lukáš 96 Müller Petr ŽCI 2:01,08 

 1500m Hofmannová Adéla 91 Kratochvílová Jarmila 22 4:31,40; 2:12,28 



  Mäki Kristiina 91 Forman Petr 22 4:32,12 

  Korvasová Tereza 96 Slezák Antonín DOR 4:45,58 

 1500m Belada Tomáš 86 Vedra Josef SEN 3:46,87 

  Bednář Tomáš 85 Černý Vladimír SEN 3:45,31i 

  Flídr Jan 89 Kamenský Martin 22  1:51,66; 3:53,76 

  Jalový Filip 90 Vedra Josef 22  1:53,89; 3:52,39 

  Rygl Josef 92 Svoboda Pavel JUN 4:01,11 

  Doležel Ondřej 92 Skyva Petr JUN 4:02,30 

  Sýkora Jan 92 Škrabal Jan JUN 4:02,76 

  Karnufek Radek 93 Černý Vladimír JUN 4:03,93 

  Zemaník Jakub 95 Černý Vladimír DOR 4:10,77; 9:15,53 

 3000, 5000m Kamínková Petra 73  SEN 16:41,99 

  Nováková Lada 93 Kramářová Helena JUN 10:52,34; 18:49,78 

  Hinterholzingerová Jana 94 Královec Jiří DOR 10:58,25 

 5000m Homoláč Jiří 90 Sequent Jiří 22 14:50,54; 31:28,95 

 10000m Bajza Jakub 90 Šedý Ota 22 14:54,87; 31:20,00 

 M Lukeš Petr 92 Nejezchleba Josef JUN 15:17,94; 33:53,48 

  Janů Jan 93 Wastl Miroslav JUN 15:52,19; 8:55,15 

  Bucifal Libor 93 Wastl Miroslav JUN 16:43,94; 9:08,93 

 3000m Šesták Jakub 94 Šesták Radim DOR 9:07,63; 4:04,23 

 M Had Gustav 94 Turek Miroslav DOR 9:17,89 

 3000m SC Kubešová Petra 90 Pavlů Roman 22 10:50,73 

  Jíšová Barbora 92 Truksa Zdeněk JUN 11:23,05 

 Ž Tlustá Helena 93 Hubáček Petr JUN 11:26,80 

 3000m SC Kučera Martin 80 Nejedlý Michael SEN 8:57,17 

    Zemjánek Jiří 88 Hlaváč Jiří SEN 9:03,74; 3:53,03 

  Holánek Petr 92 Villertová Zuzana JUN 9:49,74 

  Chlada Martin 93 Královec Jiří JUN 9:54,63; 6:24,52y 

 M Kratochvíl Kryštof 93 Kramářová Helena JUN 6:15,17y 

 2000m SC Roik Jan 94 Černý Vladimír DOR 6:29,14 

     Korbel Jakub 94 Černý Vladimír DOR 6:29,75 

  Friš Jan 95 Kopecký Jaromír DOR 4:34,54p 

 M Sasínek Filip 96 Slezák Antonín ŽCI 4:35,58p; 6:44,65 

BĚHY  Pichrtová Anna 73  SEN  

DO  Sekyrová Ivana 71 Kalousek Milan SEN  

VRCHU  Schorná Pavla 80  SEN  

  Milesová Iva 77  SEN  

  Krupička Robert  78  SEN  

  Pechek Petr 83 Kervitcer Jiří SEN  

  Voják Jiří 88 Královec Jiří SEN  

  Blaha Tomáš 76 Štefko Róbert SEN  

  Frei Martin 86 Štefko Róbert SEN  

  Titěra Jan 92  JUN  

  Rypl Miroslav 92  JUN  

CHŮZE 20km         Ž Herberová Hana 81 Malysa Jiří SEN 1:48,59 

 20km Bukáček Martin 90 Brandejský P. / Pupiš 22 1:36:23 

  Malysa Jiří 91 Malysa Jiří 22 1:48:13; 44:23 

 M Schrom Pavel 91 Malysa Jiří 22 43:33 

 10000m Havranová Barbora 93 Choděra Petr JUN 54:36 

 10km Staňková Anna 93 Sviták Miloslav JUN 55:57 

  Hančová Tereza 92 Šnajdr David JUN 58:52,89 

 5000m Půčková Olga 94 Choděra Petr DOR 27:35,34 

 5km Frydrychová Adéla 95 Choděra Petr DOR 26:49 

 3000m Ž Vítová Linda 93  JUN 15:50,02i 

 10000m,10km      Chylek Ondřej 93 Malysa Jiří JUN 49:40 

 5000m Hanč Luděk 94 Šnajdr David DOR 26:31,67 

 M Veselouš Filip 95 Malysa Jiří DOR 26:54,25 

SKOKY VÝŠKA Laláková Barbora 81 Blažková Martina SEN 1,85; 1,87i 

  Dubnová Romana 78 Dubnov Valentin SEN 1,81 

  Silnicová Leona 93 Buzek Michal JUN 1,73 

  Březinová Pavlína 94 Hynek Jiří DOR 1,71 

  Pařilová Nikola 94 Nezdařil Ctibor DOR 1,67 

 Ž Štychová Kateřina 95 Šelmát Václav DOR 1,67 

 VÝŠKA Skrčený Josef 86 Janků Jan SEN 2,14 

  Navrátil Marek 90 Jeroušková Taťána 22 2,10 

  Kašpar Jan 91 Svoboda Pavel 22 2,06 

  Trybula Martin 92 Pavelková Zuzana JUN 2,04 

  Hrubý Miroslav 93 Bém Roman JUN 2,00 

 M Veselý Tomáš 93 Kotala Jan JUN 2,00 

 TYČ Brožová Jana 88 Patera Boleslav SEN 3,60 

  Šlézová Terez 90 Beran Pavel 22 3,65 

  Kudrnová Terezie 90 Beran Pavel 22 3,65; 3,80i 

  Kozelková Petra 91 Lesák Jiří 22 3,51 

  Nosková Michaela 90 Lubenský Zdeněk 22 3,50 

  Drábková Lucie 92 Goroshkov N. / Ptáčník F. JUN 3,50; 3,65i 

  Pomahačová Tereza 92 Gemov Konstantin JUN 3,50 



  Jiroutová Nikol 92 Couf Jiří JUN 3,60i; 3,45 

  Chlebíková Jana 93 Damborský Petr JUN 3,40; 3,55i 

  Cílková Anna 93 Beran Pavel ml. JUN 3,40; 3,55i 

 Ž Dvořáková Markéta 94 Dvořáčková Pavla DOR 3,40 

 TYČ Bechyně Lukáš 83 Goroshkov N. / Ptáčník F. SEN 5,40 

  Ptáček Adam 80 Goroshkov N. / Ptáčník F. SEN 5,40 

  Honka Ondřej 93 Lesák Jiří JUN 4,65 

  Kleinert Michal 92 Beran pavel JUN 4,60 

  Kubíček Jakub 94 Beran Pavel st. DOR 4,30 

 M Seifert David 95 Chyba J./Lubenský Z. DOR 4,05 

 DÁLKA Tamchynová Martina 90 Kovář Milan 22 5,85; 12,07 

 TROJSKOK Neuschelová Monika 89 Pracný Tomáš 22 12,17 

  Horniaková Dominika 92 Kovář Milan JUN 12,25 

  Michalská Klára 93 Michalský Martin JUN 12,08 

  Floriánová Aneta 94 Hadašová Zuzana DOR 11,61 

  Havlíková Kristina 94 Prudký Aleš DOR 5,77 

  Nestrašilová Pavla 94 Procházka František DOR 5,67 

 Ž Opekarová Petra 95 Vykydal Tomáš DOR 5,56 

 DÁLKA Ogoun Petr 84 Kovář Milan SEN 7,66 

  Vachata Martin 85 Kovář Milan SEN 7,58; 15,44 

  Pírek Milan 87 Pogány Michal SEN 7,56 

  Hanuš Ondřej 88 Ráž Vladimír SEN 15,64 

  Bětuňák Bohumil 90 Joukal Stanislav 22 7,24 

  Kunc Lukáš 91 Korbel Jaromír 22 7,11; 14,74 

  Šimon Jan 91 Kovář Milan 22 7,03; 14,53 

  Kmenta Ondřej 92 Laciga Stanislav JUN 7,01 

  Pršín Marek 92 Couf Jiří JUN 6,97; 7,00i 

  Majer Marek 93 Joukal Stanislav JUN 6,95; 13,86 

  Truhlář Vojtěch 92 Cikán Jan JUN 14,47 

  Vrtiška Matyáš 94 Svoboda Martin DOR 6,71 

 M Bednařík Michal 94 Lesnik Alexej DOR 6,67; 13,75 

 SEDMIBOJ Moudrá Jitka 85 Ptáčník František SEN 5.196 

  Vodová Kateřina 91 Buzek Michal 22 3.530i 

  Galertová Alena 92 Drbohlav Lukáš JUN 4.869 

  Komrsková Aneta 92 Hála Martin JUN 4.805 

 Ž Novotná Adéla 94 Zikl Marek DOR  4.588y 

 DESETIBOJ Lukáš Marek 91 Kupka Dalibor 22 7.023J 

  Nykl Pavel 91 Skoumal R. / Dvořák T. 22 6.907J 

  Čásenský Kajetán 91 Skoumal R. / Dvořák T. 22 5.105iJ 

  Lojkásek David 94 Václavková Žaneta DOR 5.768y 

  Sita Martin 94 Jeřábek Petr DOR 5.622y 

  Gunčík Sebastián 94 Zinecker Jiří DOR 5.602y 

 M Rykl Radoš 95 Perun Vítězslav DOR 5.434p 

VRHY KOULE, DISK Valešová Andrea 80 Sládek Pavel SEN 14,83; 49,71 

  Klementová Petra 88 Všolák Ladislav SEN 14,03 

  Pokorná Tereza 91 Libich Václav 22 45,74 

  Matoušková Lenka 93 Svoboda Martin JUN 13,15y 

  Pallová Gabriela 93 Skoumal Radomil st. JUN 13,14y; 37,97 

  Jurigová Kristina 94 Lindovský Vladimír DOR 11,71; 13,72y; 37,91 

 Ž Bzirská Adriana 95  DOR 13,09p 

 KOULE Tylče Jan 82 Stehlík Petr SEN 18,15 

  Tuláček Vladislav 88 Tuláček Vladislav SEN 17,83 

  Staněk Tomáš 91 Machura Remigius 22 17,06J 

  Krejča Pavel 93 Svoboda Martin JUN 17,10y 

 M Skála Tomáš 94 Dočkal Libor DOR 16,23y 

 DISK Gondor Igor 79 Šilhavý Josef SEN 57,54 

 M Touš Jan 95 Studnička Pavel DOR 54,84 

 KLADIVO Grómanová Romana 84 Lindovský Vladimír SEN 61,51 

  Novotná Linda 92 Havelka Miloš JUN 49,98 

  Kolářová Vendula 93 Horák Jan JUN 49,64; 56,47y 

 Ž Kluková Martina 93 Horák Jan JUN 48,55; 54,68 

 KLADIVO Sedláček Pavel 68 - SEN 70,27 

  Bukvic Pavel 87 Král Dušan SEN 68,69 

  Fiala Michal 85 Bartůněk J. / Voňavka M. SEN 68,05 

  Dvořák Jan 90 Kočí Přemysl 22 60,94 

  Tauber Jan 91 Vávra Josef 22 58,22J 

 M Blažek Ondřej 93 Studnička Pavel JUN 59,75y 

 OŠTĚP Zábranská Dominika 89 Guzdek Miroslav 22 46,63 

  Andrejsková Petra 92 Tuček Jiří JUN 43,20 

  Kalivodová Veronika 93 Couf Jiří JUN 42,73 

  Süssnerová Veronika 94 Král Dušan DOR 41,86 

 Ž Vytlačilová Tereza 95 Kacálek Jaroslav DOR 39,02 

 OŠTĚP Syrovátko Jan 85 Železný Jan SEN 77,46 

  Guzdek Miroslav 75 - SEN 76,83 

  Čermák Filip 91 Černý Rudolf 22 62,16 

  Burián Michal 92 Doležal Miroslav JUN 61,40 



  Kroupa David 95 Svoboda Pavel DOR 54,77 

 


